
Uchwała Nr XX/   /2017 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia …………………………2017 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

 i Turystyki 

 

 

 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. poz.814,  z późn. zm.) oraz                

§ 46 ust. 2 Statutu Powiatu Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

i Turystyki Rady Powiatu w Elblągu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu 

działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada 

może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest 

przedstawić Radzie sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1 raz  

w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik 

PLAN   PRACY 
KOMISJI  OŚWIATY,  KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI  

RADY  POWIATU  W  ELBLĄGU 
                                     na rok 2017 rok 
 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

 
Termin realizacji 

1. 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości    

   średnich wynagrodzeń nauczycieli na  

   poszczególnych stopniach awansu zawodowego w  

   szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat  

   Elbląski. 

2.  Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 
Elblągu w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą prawo oświatowe oraz 

ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

Powiatu Elbląskiego w okresie od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

luty/marzec 

 

2. 

Zaopiniowanie wniosków o przyznanie stypendium Starosty 

Elbląskiego dla uczniów za wybitne osiągnięcia w nauce, 

sportowe i artystyczne. 

  

marzec/ 

wrzesień/październik 

 

3. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2016 

rok.   

maj /czerwiec 

  4. 

Zapoznanie się z propozycjami przyznania nagród Starosty 

Elbląskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej oraz udział w obchodach Dnia Działacza 
Kultury. 

maj 

  5. 

Udział przedstawiciela Komisji w przeglądzie wsi 

zgłoszonych do powiatowego konkursu „Wieś z inicjatywą – 

edycja 2017 r. 

czerwiec 

6. 
Zapoznanie się z propozycjami przyznania nagród Starosty 

Elbląskiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej. 
wrzesień 

7. 

Zapoznanie się z informacją na temat realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 2016/2017 w placówkach 
oświatowych powiatu elbląskiego. 

październik 

8. 

Opinia do projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa a art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2018. 

listopad 

9. 

1.Opiniowanie uchwał Rady Powiatu, wniosków o 
dofinansowanie zadań w zakresie objętym działaniem 

Komisji. 

2. Udział w imprezach sportowych, kulturalnych, 

oświatowych i turystycznych, zgodnie z kalendarzem 

imprez. 

 

Zadania ciągłe 



 


